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væsentlig mindskes; og det er netop Fastsættelsen af dette 
Beløb under Hensyn til den sidst foretagne Vurderings Resul- 
tater, som er det vanskeligste af de Problemer, der vil fore- 
ligge til Løsning i Forbindelse med et saadant Forslags Ud- 
arbejdelse." 

Angaaende Lovforslagets Behandling i Landstinget skal 
nævnes, at det i Betænkningen fra Udvalget udtales: 

홢Under Udvalgets Forhandlinger har man ogsaa drøftet 
Spørgsmaal af principiel Karakter. Saaledes har Hr. Piper 
foreslaaet, at Brugsforeningerne ogsaa tages med ind under 
den kommunale Beskatning, idet man fra den Side hævdede, 
at det kun var rimeligt og naturligt, at de i den Henseende 
ligestilledes med den private Købmand; dette' Forslag, som 
for øvrigt fandt Støtte fra flere Medlemmer, blev imødegaaet 
og fraraadet fra anden Side, dels paa Grund af en modsat 
Opfattelse af dette Spørgsmaal og dels paa Grund af, at 
Spørgsmaalet var af saa stor Rækkevidde, at det vilde kræve 
længere Tid til Overvejelser, saa at man vilde udsætte Lov- 
forslaget for ikke at blive vedtaget indenfor den Tid, som 
det vilde være ønskeligt. 

Socialdemokraterne i Udvalget har ligesom i Folketinget 
. foreslaaet et større Børnefradrag og en større Bevægelsesfrihed 

for Ligningsmyndighederne, baade med Hensyn til Progres- 
sionen og det frie Skøn, og med Hensyn til Erhvervsskatten 
at forandre Skatteprocenten i København og Frederiksberg 
til den Gennemsnitsprocent, hvormed Skat til disse Kommuner 
som Opholdskommune svares af samme Skatteindtægt i Med- 
før af den der gældende Ratebeskatning. Da heller ikke 
disse Forslag fandt fornøden Tilslutning, toges de tilbage. 

Endvidere har man drøftet Muligheden af for Købstædernes 
Vedkommende at indføre en fast Rateskala i Lighed med 
Skattereglerne for København og Frederiksberg i Stedet for 
de i § 7 nævnte Forhøjelses- og Nedsættelsesprocenter. Man 
er vidende om, at Ligningsmyndighederne i flere Byer ønsker 
-en saadan, Tanken fandt derfor ogsaa Tilslutning fra flere af 
Udvalgets Medlemmer; men da ogsaa dette Spørgsmaal vilde 
kræve længere Tid til Overvejelse og tillige mødte Betænke- 
ligheder fra andre Medlemmer, frafaldt man at stille Forslag 
i den Retning. 

Det konservative Folkepartis Udvalgsmedlemmer 홢beklager, 
at Lovforslaget er kommet saa sent til Landstinget, at man 
ikke, naar Loven skal være færdig i Aar, hvorpaa der lægges 
Vægt fra de kommunale Raads Side, har kunnet indlade sig 
paa mere vidtgaaende Ændringer. Havde dette været muligt, 
vilde Mindretallet have rejst Spørgsmaalet, om man ikke hellere 
burde basere den kommunale Beskatning paa Skatteyderens 
hele gennemsnitlige økonomiske Stilling, noget i Retning af 


